
Utredning avseende framtida gemen-
sam räddningstjänstorganisation
mellan Stockholm stad, kommunalför-
bundet Attunda, Södra Roslagens
Brandförsvarsförbund med flera
kommuner. Utredningen syftade till att
klargöra de juridiska och ekonomiska
förutsättningarna för att bilda en gemen-
sam organisation mellan 17 kommuner i
Stockholmsområdet. Uppdraget innehöll
en kartläggning av nuvarande organisa-
tioner, förslag på samverkansform, ekono-
miska och verksamhetsmässiga konse-
kvenser, förslag på kostnadsfördelning
m.m.

Fördjupad granskning av TioHundra-
projektet avseende den ”gränslösa”
vården och omsorgen samt samordning
och styrning av organisationen. Tio-
Hundra beskrivs som ett unikt samarbete
inom hälso-, sjukvård och omsorg mellan
Norrtälje kommun och Stockholms läns
landsting. Dessa bildade 2006 en gemen-
sam organisation som ansvarar för sjuk-
vården och omsorgen till norrtäljeborna.
TioHundra består av den gemensamma
TioHundra-nämnden och dess förvaltning
samt TioHundra AB som ägs av ett kom-
munalförbund bildat av landstinget och

kommunen. Vi har på uppdrag av lands-
tingsrevisorerna i Stockholms läns lands-
ting gjort en utvärdering av samordningen
mellan de olika delarna av organisationen,
relationerna mellan huvudmän samt styr-
ningen.

Utredning på uppdrag av länsstyrelsen i
Norrbottens län, med ett processinriktat
arbetssätt, inom ramen för länsstyrel-
sens utredningsuppdrag från regering-
en om Förvaltningssamverkan i gles-
bygd. I uppdraget poängteras särskilt
intresset för samverkan mellan statliga
myndigheter och kommunsektorn inklusive
landstinget. Utredningen identifierade vilka
konkreta behov och idéer för samverkan
på myndighetsnivå som berörda parter
har, samt sökte bedöma vilka effekter en
etablerad samverkan kan ge i t.ex. ekono-
mi, effektivitet, produktivitet, kvalitet och
kompetens. I utredningen belystes också
de juridiska förutsättningarna för samver-
kan inom den kommunala sektorn, samt
vilka möjligheter och hinder som finns för
utveckling av samverkan mellan myndig-
heter inom statlig och kommunal sektor.

Utvärdering av satsningen ”Skellefteå
erbjuder”; ett samverkansprojekt med

privata näringslivet för utveckling av
Skellefteå som handels-, evenemangs-
och besöksort. Uppdraget har bestått i att
genomföra en översiktlig utvärdering/
belysning av hur projektets verksamhet
utvecklats under de tre senaste åren, och
vilka effekter bolagets verksamhet fått för
Skellefteå som stad respektive kommunen
som organisation. Detta i syfte att belysa
de tre samverkande parternas (handeln,
fastighetsägarna och kommunen) erfaren-
heter, upplevda effekter, för- och nackde-
lar, samt också för att skapa ett underlag
till kommunernas ställningstagande inför
en eventuell ny samverkansperiod.

Ett antal uppdrag inom området regio-
nal utveckling. Vi utför för närvarande
även ett stort antal uppdrag inom detta
område.

Omvärldsblad finns även för områdena:

- Hållbar utveckling

- Den framtida kärnverksamheten

- Kundval/Vårdval

- eFörvaltning/ICT

- Affärsservice för kommunal sektor
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Kommunal samverkan
Sveriges offentliga landskap förändras i snabb takt. Vi ser en ökad

frekvens av kommunal samverkan, lagar som ökar utrymmet för

samverkan genom kommunalförbund och gemensam nämnd

introduceras och människors ökande rörlighet gör samtidigt att

människors vardag nu utspelar sig inom ett större geografiskt

område än primärkommunen. De kommunala verksamheterna blir

därmed inte begränsade till den egna kommunens geografi. Det

pågår istället ett nätverksbyggande genom samverkan över

kommungränserna där samverkansparterna inom exempelvis

räddningstjänsten inte nödvändigtvis är desamma som när det

gäller näringslivsfrågor eller gymnasieskolan. Ett sätt att beskriva

detta är att tala om framväxten av ”tunna regioner”, d.v.s. att

kommunens territorium kan variera mellan olika politikområden.

På Komrev inom Öhrlings PricewaterhouseCoopers arbetar vi för

närvarande med, eller har avslutat, ett antal uppdrag relaterade till

denna utveckling.
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